
ZARZĄDZENIE NR 106/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. 

Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 

504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 95.355,89 zł w nawiązaniu do niżej 

wymienionych pism: 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 85.158,95 zł.  

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr1 

i Nr2 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

1) Umowa UDA-POKL.09.01.02-10-215/09-00 z dnia 6.11.2009 „ Projekt podnoszący kompetencje uczniom 

klas IV-VI szkół podstawowych na terenie Gminy Stryków +84.000 zł 

2) Umowa Nr 312/2009 z dnia 7.10.2009 – dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw 

w szkołach + 11.958 zł 

3) FN.I-30112-249/2009 z dnia 2.11.2009 zmniejszenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – 4.434 zł

4) FN.I-30112-245/2009 z dnia 6.11.2009 zmniejszenie świadczeń rodzinnych -82.000 zł

5) FN.I-30112-262/2009 z dnia 12.11.2009 zwrot podatku akcyzowego + 82.831,89 zł

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 95.958,00 1.779,00

Dochody bieżące 95.958,00 1.779,00

801 Oświata i wychowanie  95.958,00

80101 Szkoły podstawowe 11.958,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11.958,00

90195 Pozostała działalność  84.000,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

64.600,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

11.400,00

6208 Dotacje rozwojowe 6.800,00

6209 Dotacje rozwojowe 1.200,00

852 Opieka społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

1.779,00

Wydatki ogółem 185.893,00 91.714,00

Wydatki bieżące 185.893,00 91.714,00

801 Oświata i wychowanie 170.000,00 74.042,00

80101 Szkoły podstawowe 75.523,00 63.565,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  2.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00

4140 Wpływy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.345,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 18.851,00

4260 Zakup energii 2.604,00

4270 Zakup usług remontowych 6.286,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.526,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 794,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2.145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 987,00

4430 Różne opłaty i składki 516,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.463,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2.578,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  1.800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.477,00 5.477,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.339,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 3.396,00

4270 Zakup usług remontowych 3.993,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

423,00

4410 Podróże służbowe krajowe 74,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 884,00

80148 Stołówki szkolne  5.000,00 5.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00

80195 Pozostała działalność 84.000,00

2678 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

76.000,00

2679 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

8.000,00

852 Pomoc społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.779,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.893,00 15.893,00

85401 Świetlice szkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.442,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 7.145,00

4260 Zakup energii 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych 10.536,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 915,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.353,00

ZADANIA ZLECONE  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 82.831,89 82.831,89

Dochody bieżące 82.831,89 82.831,89

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89 82.831,89

01095 Pozostała działalność 82.831,89

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82.831,89

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

2010 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

Wydatki ogółem 83.055,34 84.878,95

Wydatki bieżące 83.055,34 84.878,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89

01095 Pozostałe działalność  82.831,89

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4430 Różne opłaty i składki 81.207,74

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  324,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

prawa 

223,95 223,95

75113 Wybory do parlamentu europejskiego 223,95 223,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,27

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.655,00

ID: ZRLZK-CPHGN-QDKEJ-VGOZH-CJGIM. Niepodpisany. Strona 1 / 6



ZARZĄDZENIE NR 106/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. 

Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 

504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 95.355,89 zł w nawiązaniu do niżej 

wymienionych pism: 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 85.158,95 zł.  

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr1 

i Nr2 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

1) Umowa UDA-POKL.09.01.02-10-215/09-00 z dnia 6.11.2009 „ Projekt podnoszący kompetencje uczniom 

klas IV-VI szkół podstawowych na terenie Gminy Stryków +84.000 zł 

2) Umowa Nr 312/2009 z dnia 7.10.2009 – dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw 

w szkołach + 11.958 zł 

3) FN.I-30112-249/2009 z dnia 2.11.2009 zmniejszenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – 4.434 zł

4) FN.I-30112-245/2009 z dnia 6.11.2009 zmniejszenie świadczeń rodzinnych -82.000 zł

5) FN.I-30112-262/2009 z dnia 12.11.2009 zwrot podatku akcyzowego + 82.831,89 zł

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 95.958,00 1.779,00

Dochody bieżące 95.958,00 1.779,00

801 Oświata i wychowanie  95.958,00

80101 Szkoły podstawowe 11.958,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11.958,00

90195 Pozostała działalność  84.000,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

64.600,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

11.400,00

6208 Dotacje rozwojowe 6.800,00

6209 Dotacje rozwojowe 1.200,00

852 Opieka społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

1.779,00

Wydatki ogółem 185.893,00 91.714,00

Wydatki bieżące 185.893,00 91.714,00

801 Oświata i wychowanie 170.000,00 74.042,00

80101 Szkoły podstawowe 75.523,00 63.565,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  2.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00

4140 Wpływy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.345,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 18.851,00

4260 Zakup energii 2.604,00

4270 Zakup usług remontowych 6.286,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.526,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 794,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2.145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 987,00

4430 Różne opłaty i składki 516,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.463,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2.578,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  1.800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.477,00 5.477,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.339,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 3.396,00

4270 Zakup usług remontowych 3.993,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

423,00

4410 Podróże służbowe krajowe 74,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 884,00

80148 Stołówki szkolne  5.000,00 5.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00

80195 Pozostała działalność 84.000,00

2678 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

76.000,00

2679 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

8.000,00

852 Pomoc społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.779,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.893,00 15.893,00

85401 Świetlice szkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.442,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 7.145,00

4260 Zakup energii 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych 10.536,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 915,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.353,00

ZADANIA ZLECONE  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 82.831,89 82.831,89

Dochody bieżące 82.831,89 82.831,89

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89 82.831,89

01095 Pozostała działalność 82.831,89

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82.831,89

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

2010 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

Wydatki ogółem 83.055,34 84.878,95

Wydatki bieżące 83.055,34 84.878,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89

01095 Pozostałe działalność  82.831,89

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4430 Różne opłaty i składki 81.207,74

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  324,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

prawa 

223,95 223,95

75113 Wybory do parlamentu europejskiego 223,95 223,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,27

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.655,00

ID: ZRLZK-CPHGN-QDKEJ-VGOZH-CJGIM. Niepodpisany. Strona 2 / 6



ZARZĄDZENIE NR 106/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. 

Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 

504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 95.355,89 zł w nawiązaniu do niżej 

wymienionych pism: 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 85.158,95 zł.  

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr1 

i Nr2 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

1) Umowa UDA-POKL.09.01.02-10-215/09-00 z dnia 6.11.2009 „ Projekt podnoszący kompetencje uczniom 

klas IV-VI szkół podstawowych na terenie Gminy Stryków +84.000 zł 

2) Umowa Nr 312/2009 z dnia 7.10.2009 – dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw 

w szkołach + 11.958 zł 

3) FN.I-30112-249/2009 z dnia 2.11.2009 zmniejszenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – 4.434 zł

4) FN.I-30112-245/2009 z dnia 6.11.2009 zmniejszenie świadczeń rodzinnych -82.000 zł

5) FN.I-30112-262/2009 z dnia 12.11.2009 zwrot podatku akcyzowego + 82.831,89 zł

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 95.958,00 1.779,00

Dochody bieżące 95.958,00 1.779,00

801 Oświata i wychowanie  95.958,00

80101 Szkoły podstawowe 11.958,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11.958,00

90195 Pozostała działalność  84.000,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

64.600,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

11.400,00

6208 Dotacje rozwojowe 6.800,00

6209 Dotacje rozwojowe 1.200,00

852 Opieka społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

1.779,00

Wydatki ogółem 185.893,00 91.714,00

Wydatki bieżące 185.893,00 91.714,00

801 Oświata i wychowanie 170.000,00 74.042,00

80101 Szkoły podstawowe 75.523,00 63.565,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  2.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00

4140 Wpływy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.345,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 18.851,00

4260 Zakup energii 2.604,00

4270 Zakup usług remontowych 6.286,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.526,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 794,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2.145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 987,00

4430 Różne opłaty i składki 516,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.463,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2.578,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  1.800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.477,00 5.477,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.339,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 3.396,00

4270 Zakup usług remontowych 3.993,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

423,00

4410 Podróże służbowe krajowe 74,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 884,00

80148 Stołówki szkolne  5.000,00 5.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00

80195 Pozostała działalność 84.000,00

2678 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

76.000,00

2679 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

8.000,00

852 Pomoc społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.779,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.893,00 15.893,00

85401 Świetlice szkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.442,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 7.145,00

4260 Zakup energii 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych 10.536,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 915,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.353,00

ZADANIA ZLECONE  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 82.831,89 82.831,89

Dochody bieżące 82.831,89 82.831,89

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89 82.831,89

01095 Pozostała działalność 82.831,89

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82.831,89

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

2010 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

Wydatki ogółem 83.055,34 84.878,95

Wydatki bieżące 83.055,34 84.878,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89

01095 Pozostałe działalność  82.831,89

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4430 Różne opłaty i składki 81.207,74

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  324,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

prawa 

223,95 223,95

75113 Wybory do parlamentu europejskiego 223,95 223,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,27

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.655,00

ID: ZRLZK-CPHGN-QDKEJ-VGOZH-CJGIM. Niepodpisany. Strona 3 / 6



ZARZĄDZENIE NR 106/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. 

Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 

504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 95.355,89 zł w nawiązaniu do niżej 

wymienionych pism: 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 85.158,95 zł.  

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr1 

i Nr2 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

1) Umowa UDA-POKL.09.01.02-10-215/09-00 z dnia 6.11.2009 „ Projekt podnoszący kompetencje uczniom 

klas IV-VI szkół podstawowych na terenie Gminy Stryków +84.000 zł 

2) Umowa Nr 312/2009 z dnia 7.10.2009 – dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw 

w szkołach + 11.958 zł 

3) FN.I-30112-249/2009 z dnia 2.11.2009 zmniejszenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – 4.434 zł

4) FN.I-30112-245/2009 z dnia 6.11.2009 zmniejszenie świadczeń rodzinnych -82.000 zł

5) FN.I-30112-262/2009 z dnia 12.11.2009 zwrot podatku akcyzowego + 82.831,89 zł

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 95.958,00 1.779,00

Dochody bieżące 95.958,00 1.779,00

801 Oświata i wychowanie  95.958,00

80101 Szkoły podstawowe 11.958,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11.958,00

90195 Pozostała działalność  84.000,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

64.600,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

11.400,00

6208 Dotacje rozwojowe 6.800,00

6209 Dotacje rozwojowe 1.200,00

852 Opieka społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

1.779,00

Wydatki ogółem 185.893,00 91.714,00

Wydatki bieżące 185.893,00 91.714,00

801 Oświata i wychowanie 170.000,00 74.042,00

80101 Szkoły podstawowe 75.523,00 63.565,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  2.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00

4140 Wpływy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.345,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 18.851,00

4260 Zakup energii 2.604,00

4270 Zakup usług remontowych 6.286,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.526,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 794,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2.145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 987,00

4430 Różne opłaty i składki 516,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.463,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2.578,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  1.800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.477,00 5.477,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.339,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 3.396,00

4270 Zakup usług remontowych 3.993,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

423,00

4410 Podróże służbowe krajowe 74,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 884,00

80148 Stołówki szkolne  5.000,00 5.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00

80195 Pozostała działalność 84.000,00

2678 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

76.000,00

2679 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

8.000,00

852 Pomoc społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.779,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.893,00 15.893,00

85401 Świetlice szkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.442,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 7.145,00

4260 Zakup energii 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych 10.536,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 915,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.353,00

ZADANIA ZLECONE  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 82.831,89 82.831,89

Dochody bieżące 82.831,89 82.831,89

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89 82.831,89

01095 Pozostała działalność 82.831,89

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82.831,89

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

2010 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

Wydatki ogółem 83.055,34 84.878,95

Wydatki bieżące 83.055,34 84.878,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89

01095 Pozostałe działalność  82.831,89

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4430 Różne opłaty i składki 81.207,74

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  324,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

prawa 

223,95 223,95

75113 Wybory do parlamentu europejskiego 223,95 223,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,27

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.655,00

ID: ZRLZK-CPHGN-QDKEJ-VGOZH-CJGIM. Niepodpisany. Strona 4 / 6



ZARZĄDZENIE NR 106/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. 

Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 

504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 95.355,89 zł w nawiązaniu do niżej 

wymienionych pism: 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 85.158,95 zł.  

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr1 

i Nr2 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

1) Umowa UDA-POKL.09.01.02-10-215/09-00 z dnia 6.11.2009 „ Projekt podnoszący kompetencje uczniom 

klas IV-VI szkół podstawowych na terenie Gminy Stryków +84.000 zł 

2) Umowa Nr 312/2009 z dnia 7.10.2009 – dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw 

w szkołach + 11.958 zł 

3) FN.I-30112-249/2009 z dnia 2.11.2009 zmniejszenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – 4.434 zł

4) FN.I-30112-245/2009 z dnia 6.11.2009 zmniejszenie świadczeń rodzinnych -82.000 zł

5) FN.I-30112-262/2009 z dnia 12.11.2009 zwrot podatku akcyzowego + 82.831,89 zł

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 95.958,00 1.779,00

Dochody bieżące 95.958,00 1.779,00

801 Oświata i wychowanie  95.958,00

80101 Szkoły podstawowe 11.958,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11.958,00

90195 Pozostała działalność  84.000,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

64.600,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

11.400,00

6208 Dotacje rozwojowe 6.800,00

6209 Dotacje rozwojowe 1.200,00

852 Opieka społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

1.779,00

Wydatki ogółem 185.893,00 91.714,00

Wydatki bieżące 185.893,00 91.714,00

801 Oświata i wychowanie 170.000,00 74.042,00

80101 Szkoły podstawowe 75.523,00 63.565,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  2.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00

4140 Wpływy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.345,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 18.851,00

4260 Zakup energii 2.604,00

4270 Zakup usług remontowych 6.286,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.526,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 794,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2.145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 987,00

4430 Różne opłaty i składki 516,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.463,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2.578,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  1.800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.477,00 5.477,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.339,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 3.396,00

4270 Zakup usług remontowych 3.993,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

423,00

4410 Podróże służbowe krajowe 74,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 884,00

80148 Stołówki szkolne  5.000,00 5.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00

80195 Pozostała działalność 84.000,00

2678 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

76.000,00

2679 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

8.000,00

852 Pomoc społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.779,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.893,00 15.893,00

85401 Świetlice szkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.442,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 7.145,00

4260 Zakup energii 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych 10.536,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 915,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.353,00

ZADANIA ZLECONE  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 82.831,89 82.831,89

Dochody bieżące 82.831,89 82.831,89

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89 82.831,89

01095 Pozostała działalność 82.831,89

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82.831,89

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

2010 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

Wydatki ogółem 83.055,34 84.878,95

Wydatki bieżące 83.055,34 84.878,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89

01095 Pozostałe działalność  82.831,89

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4430 Różne opłaty i składki 81.207,74

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  324,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

prawa 

223,95 223,95

75113 Wybory do parlamentu europejskiego 223,95 223,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,27

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.655,00

ID: ZRLZK-CPHGN-QDKEJ-VGOZH-CJGIM. Niepodpisany. Strona 5 / 6



ZARZĄDZENIE NR 106/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. 

Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 

504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 95.355,89 zł w nawiązaniu do niżej 

wymienionych pism: 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 85.158,95 zł.  

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr1 

i Nr2 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

1) Umowa UDA-POKL.09.01.02-10-215/09-00 z dnia 6.11.2009 „ Projekt podnoszący kompetencje uczniom 

klas IV-VI szkół podstawowych na terenie Gminy Stryków +84.000 zł 

2) Umowa Nr 312/2009 z dnia 7.10.2009 – dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw 

w szkołach + 11.958 zł 

3) FN.I-30112-249/2009 z dnia 2.11.2009 zmniejszenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – 4.434 zł

4) FN.I-30112-245/2009 z dnia 6.11.2009 zmniejszenie świadczeń rodzinnych -82.000 zł

5) FN.I-30112-262/2009 z dnia 12.11.2009 zwrot podatku akcyzowego + 82.831,89 zł

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 95.958,00 1.779,00

Dochody bieżące 95.958,00 1.779,00

801 Oświata i wychowanie  95.958,00

80101 Szkoły podstawowe 11.958,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11.958,00

90195 Pozostała działalność  84.000,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

64.600,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

11.400,00

6208 Dotacje rozwojowe 6.800,00

6209 Dotacje rozwojowe 1.200,00

852 Opieka społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

1.779,00

Wydatki ogółem 185.893,00 91.714,00

Wydatki bieżące 185.893,00 91.714,00

801 Oświata i wychowanie 170.000,00 74.042,00

80101 Szkoły podstawowe 75.523,00 63.565,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  2.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00

4140 Wpływy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.345,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 18.851,00

4260 Zakup energii 2.604,00

4270 Zakup usług remontowych 6.286,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.526,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 794,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2.145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 987,00

4430 Różne opłaty i składki 516,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.463,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2.578,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  1.800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.477,00 5.477,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.339,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 3.396,00

4270 Zakup usług remontowych 3.993,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

423,00

4410 Podróże służbowe krajowe 74,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 884,00

80148 Stołówki szkolne  5.000,00 5.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00

80195 Pozostała działalność 84.000,00

2678 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

76.000,00

2679 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących projekty lub zadanie finansowane 

z udzielenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu ( EFTA)

8.000,00

852 Pomoc społeczna 1.779,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1.779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.779,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.893,00 15.893,00

85401 Świetlice szkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.442,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 7.145,00

4260 Zakup energii 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych 10.536,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 915,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.353,00

ZADANIA ZLECONE  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 106/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 listopada 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 82.831,89 82.831,89

Dochody bieżące 82.831,89 82.831,89

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89 82.831,89

01095 Pozostała działalność 82.831,89

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82.831,89

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

2010 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

Wydatki ogółem 83.055,34 84.878,95

Wydatki bieżące 83.055,34 84.878,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 82.831,89

01095 Pozostałe działalność  82.831,89

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4430 Różne opłaty i składki 81.207,74

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  324,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

prawa 

223,95 223,95

75113 Wybory do parlamentu europejskiego 223,95 223,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,27

852 Pomoc społeczna 84.655,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

82.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

2.655,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.655,00

ID: ZRLZK-CPHGN-QDKEJ-VGOZH-CJGIM. Niepodpisany. Strona 6 / 6


